REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE

Nr. /193 Prot., Datg /¥ .03 2022

VENDIM
NR. 13, DATE 17.03.2022
PER

ZGJEDHJEN E ZEVENDESKRYETARIT Ti AUTORITETIT TE MEDIAVE
AUDIOVIZIVE

N& mbéshtetje t& nenit 11 dhe nenit 19, pika 6 té ligjit nr. 97/2013 “Pér mediat audiovizive
né Republikén e Shqipérisé™, i ndryshuar, Autoriteti i Mediave Audiovizive,
VENDOSI:
1. Zj. Desada Metaj zgjidhet né detyrén e Zévendéskryetarit t& Autoritetit t&¢ Mediave
Audiovizive.

2. Ngarkohet administrata e AMA-s pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetar: Armela KRASNIQI

Anétaré: Aurela BICJA ’ M%
Besian ZOGAJ
Desada METAJ :
Gjergji HAMITI
Jetmir HALILAL—%
Joana ALLUSHI
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